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MELİKŞAH İLKOKULU OKUL AİLE BİRLİĞİ 

Dayanak:  

MEB Okul-Aile Birliği Yönetmeliği 

Amaç 

Bu Yönetmeliğin amacı, Millî Eğitim Bakanlığına bağlı okul ve eğitim kurumlarında okul-aile 

birliklerinin kuruluş, işleyiş, görev, yetki ve sorumluluklarına ilişkin usul ve esasları 

düzenlemektir. 

Kuruluş 

Okul ile aile arasında bütünleşmeyi gerçekleştirmek, veli ile okul arasında iletişimi ve iş 

birliğini sağlamak, eğitim ve öğretimi geliştirici faaliyetleri desteklemek, okulun ve maddi 

imkânlardan yoksun öğrencilerin eğitim ve öğretimle ilgili zorunlu ihtiyaçlarını karşılamak 

üzere okullar bünyesinde tüzel kişiliği haiz olmayan birlikler kurulur. 

Birliğin Görev ve Yetkilerinden Bazıları: 

* Öğrencilerin, Türk millî eğitiminin genel ve özel amaçları ile temel ilkeleri ve millî manevi 

değerler doğrultusunda yetiştirilmeleri için okul yönetimi, öğretmenler, veliler ve ailelerle iş 

birliği yapmak. 

* Okulun amaç ve hedeflerinin gerçekleştirilmesine, eğitimde kalite ve başarı için okulun 

stratejik plan çalışmalarına ve uygulamasına destek olmak, eğitimde fırsat eşitliğine imkân 

vermek ve öğretmenler kurulunca alınan kararların uygulanmasını desteklemek amacıyla 

velilerle iş birliği yapmak. 

* Öğrencilerin başarısını artırmak amacıyla okul yönetimince planlanan kurs, sınav, seminer, 

müzik, tiyatro, spor, sanat, gezi, kermes ve benzeri eğitim faaliyetlerinin düzenlenmesine 

katkı sağlamak. 

* Okul yönetimiyle iş birliği yaparak eğitim ve öğretim faaliyetleri dışındaki zamanlarda 

okulun derslik, spor salonu, kütüphane, laboratuvar ve atölyeleri gibi eğitim ortamlarının 

değerlendirilmesine katkı sağlamak. 

* Okulun ihtiyaçlarını karşılamak için mal ve hizmet satın almak, bu hizmetlere ilişkin sosyal 

güvenlik primi, vergi ve benzeri ödemelerin yapılmasını sağlamak. 

* Millî bayramlar, belirli gün ve haftalar ile kültürel yarışmaların düzenlenmesi giderlerine 

katkıda bulunmak. 

* Okula yapılan ayni ve nakdî bağışları kabul ederek kayıtlarını tutmak, sosyal, kültürel 

etkinlikler ve kampanyalar düzenlemek, şartlı bağışları amacına uygun olarak kullanmak. 

* Kantin ve benzeri yerleri işlettirmek veya işletmek. 

* Okul yönetimi ile iş birliği yaparak, imkânları yeterli olmayan öğrencilere maddi ve manevi 

destek sağlamak, aynı amaçla kardeş okullara da katkıda bulunmak. 

* Eğitim ve öğretimle ilgili kurumlar ve sivil toplum kuruluşlarıyla iş birliği yapmak. 

* Eğitim ve öğretimi geliştirmek amacıyla oluşturulan çalışma komisyonlarına katkı sağlamak. 
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* Ulusal ve uluslararası projelere katılmak ve proje amaçlarının gerçekleşmesine katkıda 

bulunmak. 

* Eğitim ve öğretimle ilgili diğer etkinliklere destek olmak. 
 

Birlik organları 
 
a) Genel kurul 
b) Yönetim kurulu 
c) Denetleme kurulu 
 
Genel Kurul 

Genel kurul, birliğin üyelerinden meydana gelir. Genel kurul, birlik yönetim kurulunun 

davetiyle her yıl en geç Ekim ayının sonuna kadar; yeni açılan okullarda ise okul müdürünün 

daveti üzerine okulun açıldığı tarihten itibaren en geç iki ay içinde okulda toplanır. 

Yönetim kurulu 
 
Yönetim kurulu, sadece anne veya baba olan veliler ile istemeleri halinde okul yaptırarak 

Bakanlığa bağışta bulunan hayırseverler arasından seçilen beş üyeden oluşur. Yönetim 
kurulunun görev süresi bir yıldır. Yönetim kurulu, seçimden sonraki ilk hafta içinde okulda 
toplanarak üyeleri arasından bir başkan, bir başkan yardımcısı, bir muhasip ve bir sekreter 
seçerek görev ve iş bölümü yapar. 

 
Yönetim kurulunun görev, yetki ve sorumlulukları 
 
Yönetim kurulu birlik adına görev yapar; genel kurulda alınan kararları okul yönetimiyle 

iş birliği yaparak bir plan dâhilinde yürütür. Eğitim ve öğretimin kalitesinin yükseltilmesine 
ilişkin önerilerde bulunmak, karşılaşılan güçlüklerin giderilmesine katkı sağlamak üzere okul 
müdürlüğü ve velilerle iş birliği yapar. 

 
Denetleme kurulunun görev, yetki ve sorumlulukları 

Denetleme kurulu, genel kurulca seçilen bir veli ve öğretmenler kurulunca seçilen iki 

öğretmen olmak üzere üç asıl ve üç yedek üyeden oluşur. Asıl üyeler genel kuruldan sonraki 

ilk hafta içinde toplanır ve üyeler arasından bir başkan seçerek görev ve iş bölümü yapar. 

Birlik gelirleri 
 

    Resmi okullarda Birliğin gelirleri; 
* Ayni, nakdî, şartlı/şartsız bağış ve yardımlardan, 
* Okulların bünyesindeki kantin ve benzeri yerlerin işlettirilmesi, gerektiğinde işletilmesinden 
elde edilen gelirlerinden, 
* Kamu kurum ve kuruluşları, özel hukuk tüzel kişilikleri ve gerçek kişilerin, örgün ve yaygın 
eğitim kurumları bünyesinde eğitim ve öğretimin yapıldığı saatler dışında gerçekleştirecekleri 
sosyal, kültürel, sportif, kurs, proje, sınav, toplantı, kampanya ve benzeri gelir getirici 
etkinliklerinden sağlanan gelirlerden, 
* Diğer gelirlerden, 
   oluşur. 
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Gelirlerin harcanması 
 
Birlik gelirlerinin; okulun bütçe disiplini çerçevesinde, eğitim ve öğretim giderleri ile 

maddi imkânlardan yoksun öğrencilerin zorunlu ihtiyaçlarına harcanması esastır. Tüm 
harcamalar, birlik yönetim kurulunun kararı ile yapılır. Okul için gerekli ihtiyaç ve harcamalar 
için okul yönetiminden yazılı talep alınır. Mal ve hizmet alımları birlik yönetim kurulu üyeleri 
veya uzmanlık gerektiren işlerde okul aile birliği üyelerinden oluşan en az üç kişilik bir 
komisyon marifetiyle yapılır. 

 
Birliğin banka hesabındaki paralar, birlik başkanı ve muhasip üyenin müşterek imzasıyla 

çekilir. Birlik başkanının bulunmadığı durumlarda başkan yardımcısı yetkilidir. 
 
Alınan taşınırlar/demirbaşlar/tüketim malzemeleri 28/12/2006 tarihli ve 2006/11545 

sayılı Bakanlar Kurulu Kararıyla yürürlüğe konulan Taşınır Mal Yönetmeliği hükümlerine göre 
okul adına kaydedilerek taşınır işlem fişinin bir örneği harcama belgesine eklenir. 

 
Tutulacak defter, dosya ve belgeler 
 
Yönetim kurulu aşağıda belirtilen defter, dosya ve belgelerin tutulması, muhafazası ve 

düzenlenmesinden sorumludur. 
a) Genel kurul tutanak dosyası, 
b) Yönetim kurulu karar defteri, 
c) Gelen-giden evrak defteri, 
ç) Gelir-gider defteri, 
d) Harcama belgelerinin yer aldığı dosya, 
e) Gelir/gider makbuzu, alındı belgesi/harcama belgesi, 
f) İhtiyaç duyulan diğer dosya ve kayıtlar. 
 
Bu Yönetmelikte hüküm bulunmayan hâllerde 14/6/1973 tarihli ve 1739 sayılı Millî 

Eğitim Temel Kanunu, Borçlar Kanunu, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu ve ilgili mevzuat 

hükümleri uygulanır. 

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI  

MELİKŞAH İLKOKULU OKUL AİLE BİRLİĞİ 

Yönetim Kurulu 

* Başkan                    : Müzeyyen ÇİÇEK 

* Başkan Yardımcısı : Selvinaz AKKAYA 

* Muhasip Üye         : Tuğba KOZAK 

* Üye                          : Tuğba BOZKAYA 

* Üye                          : Yeliz KOÇ 

Denetim Kurulu: 

* Aynur DUMAN (veli) 

* Canan ÜNLÜ (öğretmen) 

* Gökhan ŞARLAYAN (öğretmen) 


